54.410.705  Eulen  Alves  Barbosa  -  CNPJ:
54.410.705/0001-06,  com sede no Sitio  Cabeço dos Ferreira,  nº
107, Zona Rural, Bodó/RN.
OBJETO: Contratação de empresa para realizar a Pintura Externa
do Prédio da Câmara Municipal de Bodó/RN.
VALOR  TOTAL  ESTIMADO:  3.451,51  (três  mil  quatrocentos  e
cinquenta e um reais e cinquenta e um centavos).
BASE LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021.
ID CONTRATAÇÃO PNCP: 02301773000133-1-000027/2025.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Gestão/Unidade:  01 – Legislativo; Programa de Trabalho:  2001 -
Manutenção dos serviços administrativos da Câmara;